
 

 

 

平成27年２月20日 

各  位 

会 社 名 ス リ ー プ ロ グ ル ー プ 株 式 会 社 

本社所在地 東京都新宿区西新宿七丁目 21 番３号 

代 表 者 代 表 取 締 役 村 田 峰 人 

 （コード番号 2375 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 執行役員ＣＦＯ 肥 田  理 

 （ＴＥＬ ０３－６８３２－３２６０） 

 

 

東京証券取引所における上場市場の変更に関するお知らせ 

 

当社は、東京証券取引所マザーズ上場後10 年を経過した上場会社の上場選択（有価証券上場規程第316 条に

基づく上場市場の選択）に基づき、東京証券取引所市場第二部を選択いたしました。 

 

本日、株式会社東京証券取引所より市場変更の決定が公表され、平成27年３月１日付で東京証券取引所マザー

ズから市場第二部へ市場変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

今後もＩＴビジネスのパートナーカンパニーとして、更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めてまいります

ので、引き続きご指導とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


